
 

 

 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it      P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it      

 SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo  

“PAOLO ROSETI” 
via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

Agenda SUD 
ENGLISH FOR SCHOOL 

CUP: J14C23000430006                                        

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 DEI CANDIDATI  ESPERTI E TUTOR 

PON FSE - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

 
LA DIRIGENTE 

VISTO L’ AVVISO PUBBLICO prot. n. 0134894 del 21/11/2023; 
TENUTO CONTO che si rende necessario dare esecuzione al Progetto “AGENDA SUD”  obiettivo/azione 
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-207, autorizzato con nota Ministeriale n. Prot.AOOGABMI- 16058del mediante 
la  selezionare di  ESPERTI e di  TUTOR,  per n. 4 Moduli autorizzati; 
VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione– Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTO l’Avviso Pubblico emesso dall’Istituto Comprensivo “Paolo Roseti” Prot.n. 1069 del 20/02/2024, 
rivolto prioritariamente al Personale interno e/o al personale sterno per la selezione di ESPERTI e TUTOR; 
 VALUTATE le istanze utilmente presentate e  pervenute entro la data di scadenza fissata al giorno 
26/02/2024 ore 10; 
VISTI gli esiti della selezione, come da verbale redatto in data 26/02/2024; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente GRADUATORIA 
PROVVISORIA relativa alla selezione di  ESPERTI  e TUTOR da impegnare  nei suddetti moduli: 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-207 
  TUTOR punti ESPERTO punti 
LINGUA INGLESE- 
A1 

n.30hh 
  Primaria Biccari 

DE FILIPPIS M. ANTONIETTA 
FERRONE FRANCESCA 

46 
27 

 

SALVATI ANTONIO 21 

LINGUA INGLESE- 
A2 

n.30 hh     
Primaria Biccari 

DE FILIPPIS M. ANTONIETTA 
 
COZZELLA M.COSTANZA 
 
FERRONE FRANCESCA 

46 

44 
 

27 

SALVATI ANTONIO 21   

 LINGUA INGLESE- 
A1  /A2 
V.re 

n.30 hh   
Primaria Roseto  

FERRONE FRANCESCA 
DIMPERIO GIUSEPPINA 

27 
15 

SILVESTRE ALESSIA 11 

LINGUA INGLESE 
PER TUTTI - A1  /A2 

n.30 hh 
Primaria Alberona 

COZZELLA M.COSTANZA      
 
FERRONE FRANCESCA        

44 

27 

SILVESTRE ALESSA 11 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/




 

 

 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it      P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it      

 SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo  

“PAOLO ROSETI” 
via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare ala Dirigente, entro 3 gg. dalla data 
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, si procederà alla pubblicazione della graduatoria  definitiva.                                                                                                   
  

LA DIRIGENTE 
Diana Riccelli 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 
 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/

		2024-02-26T12:32:24+0100
	RCCDNI79B66D643S




